

Olsztyn, dnia 22.10.2019 r.

ZESTAW (8)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/180/19) pn. **Budowa przepompowni na sieci ciepłowniczej magistralnej 2x500mm przy ul. Tuwima w Olsztynie.**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zezwoli na instalację układu klimatyzacji w układzie 1 jednostka zewnętrzna na 2 jednostki wewnętrzne?

Odpowiedź:

Instalację wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 2.

W przedmiarze robót w pozycji nr 184 kształtki PVC - Trójnik 250/150 – 4 szt. W dokumentacji projektowej w opisie technicznym pkt. 23 Instalacja kanalizacji sanitarnej projektant pisze że kanalizacja ma być wykonana z rur kamionkowych dn 250 i dn 100. Brak rur i kształtek kamionkowych w przedmiarze robót. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

W przedmiarze zostały uwzględnione:

Poz. 178 - Rury kamionkowe DN250 = 0,7m

Poz. 179 - Rury kamionkowe DN150 = 0,7 m

Poz. 180 - Rury kamionkowe DN100 = 3,4m

Poz. 181 - Trójniki kamionkowe DN250/150 – 4 szt.

Poz. 182 - Redukcje kamionkowe DN150/100 – 4 szt.

Poz. 183 - Łuki kamionkowe DN100 – 13 szt.